Анадырский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ села ВАЕГИ»

 ПРИКАЗ

от 26.09.2022г.     № 179/3 - ОД

В рамках реализации Федерального проекта «Современная школа»

национального проекта «Образование» и соответствие с приказом МБОУ «Центр

образования с. Ваеги» № 195/1-ОД от 10.12.2021г. «Об утверждении Положения о

Центре образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка

роста»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем Центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» в 2022 – 2023 учебном году

заместителя директора по учебно-воспитательной Матюшенко Антонину

Викторовну.

2. Матюшенко Антонине Викторовне, руководителю Центра образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»:

2.1. Разработать План учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных

мероприятий Центра образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста».

2.2. Обеспечить исполнение должностных обязанностей в соответствии с

Положением о Центре образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста» и должностной инструкцией руководителя Центра.

2.3. Работу Центра отражать на официальном сайте МБОУ «Центр образования

с. Ваеги» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                   В.В.Клементьев

С приказом ознакомлен(а):

№ п/п     Дата     Подпись    Расшифровка

ВВВ    дддееелллооо    №№№    000333---000111   зззааа    222000222222ггг ...

ДДДооокккууумммееенннтттооовввеееддд    КККоооннндддрррааатттьььееевввааа    ГГГ ...ААА ...

О назначении руководителя Центра

«Точка роста» естественно-научной и

технологической направленностей на

базе МБОУ «Центр образования с.

Ваеги» на 2022-2023 учебный год